
 

 
 

 

 
2024年 3月 

受益者の皆様へ 

 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ＳＢＩ日本小型成長株選抜ファンド」（愛称：センバツ） 

約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託の格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、信託事務に要する諸費用の明確化に伴う、約款変更を行いますので、お知らせ申し上

げます。 

 

今後とも弊社投資信託をご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．約款変更適用日 

   2024 年 3 月 23 日 

 

２．変更内容 

  ・信託事務の処理に要する諸費用を具体的な表現に改め、信託事務の処理に要する諸費

用（印刷等費用（有価証券届出書、有価証券報告書、信託約款、目論見書、運用報告

書その他法令により必要とされる書類の作成、届出、交付に係る費用）、公告費用、

受益権の管理事務に関する費用を含みます。）として明確化いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 
 ＜本件に関する問い合わせ先＞ 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00） 


